
QF 42-02-02/12 
 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor životního prostředí, dopravy a 
rozvoje 

   

 
Váš dopis zn.:    
Naše značka:   P10-038699/2014 
Vyřizuje linka:   Jeřábek/544 
V Praze dne:   2014-04-08 

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí, dopravy a rozvoje 
obdržel dne 3.4.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací ve znění „Žádám fotokopie 
všech výzev k odstranění nádob na odpad v lokalitě Košické ulice v Praze 10, odeslaných odborem 
životního prostředí ÚMČ Praha 10 vlastníkům předmětných nemovitostí v období od 29. 10. 2013 do 
okamžiku doručení této žádosti tzn. do 3.4.2014“... 
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě:  
 
Oproti sdělení, které jsme Vám zaslali, byly výzvy odeslány až po Vámi požadovaném datu. Pro Vaši 
potřebu zasíláme kopie výzev, které byly odeslány 8.4.2014. Na území MČ Praha 10 je stále velké 
množství domů, které je třeba z hlediska umístění odpadových nádob řešit. Kopie výzev posíláme, 
ostatní domy v Košické ulici již mají zanášku zařízenou nebo se jedná o živnostenské provozovny, na 
které se vyhláška hl. m. Prahy č. 5/2007 Sb.,“o odpadech“, nevztahuje.  

 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

S pozdravem 

 
Bc. Martin Pecánek  
vedoucí odboru životního prostředí, dopravy a rozvoje 
 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093519 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941  http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 
 


		2014-04-09T10:33:56+0200


		2014-04-09T10:46:25+0200




